
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату стипендій 
Президента України дітям
журналістів, які загинули
у зв’язку з виконанням
професійних обов’язків 

          На виконання Указу Президента України «Про призначення 
стипендій дітям журналістів, які загинули у зв’язку з виконанням 
професійних обов’язків» від 18.09.2024 № 637 та відповідно до Порядку 
призначення стипендій Президента України дітям журналістів, які загинули 
(померли) або яким встановлено інвалідність у зв’язку з виконанням 
професійних обов’язків, затвердженого Указом Президента України від 
30.04.2002 № 428,
НАКАЗУЮ:

1. Фінансово-економічному управлінню (МУРАХОВСЬКА А. А.) 
забезпечити щомісячну виплату стипендії Президента України в розмірі 1,5 
прожиткового мінімуму на одну особу, встановленому чинним 
законодавством, строком на один рік ідітям журналістів, які загинули у 
зв’язку з виконанням професійних обов’язків:

ВЕРЕМІЮ Максиму В'ячеславовичу – 2009 року народження, сину 
журналіста Веремія В'ячеслава Васильовича, який загинув у зв’язку з 
виконанням професійних обов’язків;

ГУРНЯК Юстині Вікторівні – 2012 року народження, доньці 
журналіста Гурняка Віктора Петровича, який загинув у зв’язку з 
виконанням професійних обов’язків;

 



ЛАБУТКІНІЙ Кірі Дмитрівні – 2010 року народження, доньці 
журналіста Лабуткіна Дмитра Віталійовича, який загинув у зв’язку з 
виконанням професійних обов’язків;

 
ЧЕРНІКОВІЙ Олені Олександрівні – 2014 року народження, доньці 

журналіста Чернікова Олександра Юрійовича, який загинув у зв’язку з 
виконанням професійних обов’язків.

         2.іКонтроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови  Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                                      Олег НАЛИВАЙКО


